
Ⅰ　資産の部

　１　流動資産

現金預金

未収金

　２　固定資産

　　（１）　基本財産

基本財産特定預金

　　（２）その他の固定資産

車輌運搬具

器具及び備品

貸付事業貸付金

退職手当積立基金預け金

退職給付引当資産

福祉基金積立預金（寄付金）

子ども応援夢基金積立

地域福祉活動基金

財政調整積立預金

災害救援積立預金

Ⅱ　負債の部

　１　流動負債

未払金

預り金

　２　固定負債

退職給付引当金

流動資産合計

負 債 合 計

流動負債合計

固定負債合計

基本財産合計

その他の固定資産合計

資 産 合 計

固定資産合計

691,098,770

51,204,163

差 引 純 財 産

159,621,143

159,621,143

210,825,306

480,273,464

532,052,420

49,913,866

財　産　目　録
令和４年３月３１日現在

（　令和３年度　）
社会福祉法人 美作市社会福祉協議会

（単位：円）

1,290,297

資 産 ・ 負 債 の 明 細

6,323,851

3,801,752

金　　　　　　額

6,000,000

6,000,000

300,000,000

159,046,350

53,653,310

104,985,680

105,393,040

3,392,756

446,850

2,565,510

25,136,021

76,000,000

526,052,420

3,400,000


